
   
 

   
 

 

 

Etuniemenkujan katu- ja puistosuunnitelmasta tehtyjen muis-
tutuksien lyhennelmät ja vastineet  

 

Muistuttaja 1 

Muistutus: Aluetta palvelevat vesijohdot ja viemärit on rakennettu valmiiksi. Suunnitte-
lussa tulee huomioida vesihuoltolinjojen sijainnit ja huomioida kaivannoissa etäisyydet 
johtolinjaan. 

 Vastaus: Merkitään tiedoksi. Vesihuoltolinjat on huomioitu suunnittelussa.  

 

Muistuttaja 2 

Muistutus: Etuniemenkuja korottamista ja laajoja asfaltointeja pidetään liian suurina. 
Muistuttaja kysyy, kenen tarpeita suunnitellut pysäköintipaikat palvelevat. Alueella ole-
van hiekkakentän suunnittelua leikkipaikaksi toivotaan.  

Vastaus: Kadun korkeusasemaa nostetaan noin 0,80–1,00 metriä nykyisestä pohjave-
denpinnan korkeustason vuoksi, jotta kadun kantavuus ja mahdollisimman pitkä elin-
kaari voidaan varmistaa. Asfaltointi tekee kadusta kestävämmän ja helpommin kunnos-
sapidettävän. Kadun korottaminen nostaa kadunpinnan myös ylemmäs, mikä auttaa 
suojautumaan paremmin meritulvilta. Pysäköintipaikka palvelee alueen virkistyskäyt-
töä ja kääntöpaikka lisää kadun toimivuutta sekä turvallisuutta. Leikkipaikkaverkosto 
määritellään Espoon leikkipaikkaohjelmassa, ja siinä ei ole esitetty hiekkakentän kehit-
tämistä leikkialueena. Suunnitelma mahdollistaa kuitenkin alueen nykykäytön jatkami-
sen. 

 

Muistuttaja 3 

Muistutus: Muistuttajan mukaan katu- ja puistosuunnitelmaprosessi ei ole edennyt oi-
keaoppisesti eikä suunnitelmaa tule hyväksyä, sillä kaikki asukkaat eivät ole olleet tie-
toisia vaikuttamismahdollisuuksista tai vaikuttamismahdollisuudet ovat olleet näen-
näisiä. Muistuttaja toteaa, että mikäli suunnitelman hyväksyminen on välttämätöntä, 
parkkipaikkoja koskeva osuus tulee hylätä ja muuttaa siten, että paikat sijoitetaan 



   
 

   
 

kääntöpaikan yhteyteen kadun länsipäähän. Muistuttaja toivoo olevan hopeapajun säi-
lyttämistä. 

Vastaus: Katu- ja puistosuunnitteluhanke on edennyt Espoon normaalin prosessin mu-
kaisesti. Kaikki kirjeet katu- ja puistosuunnittelun prosessin eri vaiheissa lähetetään 
kiinteistörekisterin mukaiselle tontin omistajalle/isännöitsijälle/muulle yhteyshenki-
lölle, jonka tulisi tiedottaa asukkaita. Tästä katu- ja puistosuunnitelmaehdotuksesta on 
lähtenyt kirjeet kiinteistörekisteriin merkittyyn osoitteeseen isännöitsijälle. Suunni-
telma on ollut myös julkisesti kommentoitavana otakantaa.fi-palvelussa. 
 
Pysäköintipaikka palvelee alueen virkistyskäyttöä. Pysäköintipaikan sijainti määräytyi 
kadun kuivatuksen ja uuden puuston sijainnin perusteella. Pysäköintipaikkojen sijoitta-
mista kääntöpaikan yhteyteen on tutkittu suunnittelun yhteydessä. Käytettävissä ole-
van tilan vuoksi ne on saatu paremmin mahtumaan ajoradan varteen. Nykyinen hopea-
paju joudutaan todennäköisesti kaatamaan, koska se sijoittuu niin lähelle ajoradan reu-
naa. Alueelle tullaan suunnitelman mukaan istuttamaan merkittävästi lisää uutta puus-
toa, mikä lisää alueen vehreää ilmettä. 
 
 


